
 

Zarządzenie Nr 71/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 26 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu Pracy Akademii Łomżyńskiej 

Na podstawie § 10 ust. 6 pkt 2 i pkt 10, § 11 ust. 1 Statutu AŁ oraz po dokonaniu uzgodnień i podpisaniu  

w dniu 19.08.2024r. porozumienia  z działającymi w AŁ organizacjami związkowymi, zarządza się, co 

następuje:  

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w Regulaminie Pracy Akademii Łomżyńskiej. 

2. Tekst jednolity Regulaminu Pracy Akademii Łomżyńskiej z uwzględnieniem zmian,  

o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zmiany do Regulaminu Pracy Akademii Łomżyńskiej wchodzą w życie po upływie 2 tygodni 

od dnia podania do wiadomości pracowników poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 

oraz zamieszczenie na stronie internetowej Uczelni. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 71/2024 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 26 sierpnia 2024 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3


